
  

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ 

(IVпленарне засідання) 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 11 травня 2018 року                                                                           № 1201 

 

Про затвердження пріоритетного напрямку  

розвитку послуг в Скалатській ОТГ згідно участі 

в програмі «DOBRE» 

 

    Відповідно до пункту 20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації робочої групи з покращення надання послуг в 

Скалатській об’єднаній територіальній громаді, з метою забезпечення якості та доступності 

громадських послуг, що надаються в Скалатській об’єднаній територіальній громаді, 

враховуючи висновки комісії з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Скалатська 

міська  рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити питання «Поводження з твердими побутовими відходами», як пріоритетний 

напрямок розвитку послуг в Скалатській об’єднаній територіальній громаді. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань житлово-

комунального господарства та комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

Міський голова                                                              П.В.Савончак 

                 

 

 

 

 


